
Tit1

Tit2

Ens3

Ens4

de 8h00 1P-2P Ens3 2P Tit1 1P-2P Tit1 2P Tit1 1P-2P Tit1

à 8h45

de 8h50 1P-2P Ens3 2P Tit1 1P-2P Tit1 2P Tit1 1P-2P Tit1

à 9h35

de 9h55 1P-2P Ens3 2P Tit1 1P-2P Tit1 2P Tit1 1P-2P Tit1

à 10h40 EP Ens3 COENS Ens3

de 10h40 1P-2P Ens3 2P Tit1 1P-2P Tit1 2P Tit1 1P-2P Tit1

à 11h30 EP Ens3 COENS Ens3

de 13h30 2P Ens3 1P Tit1 1P-2P Tit1

à 14h15

de 14h20 2P Ens3 1P Tit1 1P-2P Tit1

à 15h05

HORAIRE HEBDOMADAIRE DE LA CLASSE 1P-2P EP

Cercle scolaire Alle Année scolaire 2023-2024

Lieu de la classe Alle

Nom de la classe 12PB

Titulaire-s de la classe :

Nom / prénom Courriel
Téléphone 

accessible (fac.)

Lachat Rondez Chantal chantal.lachat@edu.jura.ch

Autre-s intervenant-e-s :

Kirscher Anne anne.kirscher@edu.jura.ch

HORAIRE

VENDREDI

PAUSE

DUREE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI
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